УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЕГОРЬЕВСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Об утверждении плана проведения
аудиторских мероприятий на 2025 год
и период до срока представления
консолидированной (индивидуальной)
годовой бюджетной отчетности за 2025 год
в новой редакции

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
на основании Положения об осуществлении Управлением культуры и туризма
администрации муниципального округа Егорьевск внутреннего финансового аудита,
утвержденного приказом от 10.02.2025г. № 23,

1. Утвердить план проведения аудиторских мероприятий на 2025 год и период до
срока представления консолидированной (индивидуальной) годовой бюджетной
отчетности за 2025 год в новой редакции. Приложение: на 1 л. в 1 экз.
2. Разместить план проведения аудиторских мероприятий на официальном сайте
Управления культуры и туризма администрации муниципального округа Егорьевск в
сети «Интернет».
3. Приказ Управления культуры и туризма администрации городского округа
Егорьевск от 13.12.2024 № 114 «Об утверждении плана проведения аудиторских
мероприятий на 2025 год и период до срока представления консолидированной
(индивидуальной) годовой бюджетной отчетности за 2025 год» считать утратившим
силу.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

от «30» сентября 2025 г. № 123
г. Егорьевск

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. начальника Управления культуры и туризма
администрации муниципального округа Егорьевск е А.Е. Варакина

Приложение
к приказу начальника Управления
культуры и туризма администрации
муниципального округа Егорьевск
от 30.09.2025 г. № 123

УТВЕРЖДАЮ
И.о. начальника Управления культуры
и туризма администрации
муниципального округа Егорьевск

/А.Г. Варакина/

План
проведения аудиторских мероприятий на 2025 год и период до срока представления
консолидированной (индивидуальной) годовой бюджетной отчетности за 2025 год

№
п/п

Тем а аудиторского
м ероприятия

Субъект
бю дж етных

процедур

П роверяемы й
период

Д ата (месяц)
начала и окончания

проведения
аудиторского
мероприятия

1 . Д остоверность
бю дж етной отчетности
за  полугодие 2025 года
и соответствие порядка
ведения бю дж етного
учета единой
м етодологии ведения
бю дж етного учета,
составления,
представления и
утверж дения
бю дж етной отчетности

У правление
культуры  и
туризм а
администрации
муниципального
округа
Егорьевск

с 01.01.2025г.
по 30.06.2025г.

с 04.08.2025г.
по 12.09.2025г.

2. Д остоверность годовой
бю дж етной отчетности
за 2025 год и
соответствие порядка
ведения бю дж етного
учета единой
м етодологии ведения
бю дж етного учета,
составления,
представления и
утверж дения
бю дж етной отчетности

У правление
культуры  и
туризм а
администрации
м униципального
округа
Егорьевск

с 01.01.2025г.
по 31.12.2025г.

с 26.12.2025г.
по 31.01.2026г.